



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2021/137/139

Dated 27 April, 2019

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites the bids for following services from well-reputed Services Providing Agencies/Companies registered with SRB & FBR to provide Services at the various campuses of DUHS besides other Health/Diagnostic Facilities and Lab Collection Units across Sindh Province, Quetta and Hub.

Name of Bid	Reference No.
Hiring of Security Services Company	DUHS/DP/2021/137
Hiring of Janitorial Services for Health facilities of DUHS along with Dow Lab. Collections Points in Karachi city and across Sindh Province besides Quetta & Hub city of Balochistan Province.	DUHS/DP/2021/138
Hiring of Janitorial Services for Academic and Administration Blocks of DUHS	DUHS/DP/2021/139

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable in shape of Pay Order / Demand Draft / CDR in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi
Bidding Procedure	Single Stage - Two Envelope Procedure shall be applied
Bid security	2% of the total bid value in the form of CDR / Bank Guarantee / Demand Draft / Pay Order in favor of Dow University of Health Sciences with the Financial Bid.
Purchasing Date & Time	From the date of publishing to 24th May 2021
Bids Delivery Date & Time	25th May 2021 up to 1100 Hrs.
Bid Opening Date & Time	25th May 2021 at 1130 Hrs.

Bidding Documents containing detailed terms & conditions can be obtained against pay Order / Demand Draft of Rs. 2,000/- (non-refundable) being tender fee in favour of Dow University of Health Sciences during office hours. No tender shall be sold on the date of opening of bid. Tender Notice and bidding documents are also available on the websites of Dow University of Health Sciences (www.duhs.edu.pk) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (www.ppms.pprasinhd.gov.pk). In this situation, bidder is required to enclose Pay Order / Demand Draft / CDR of tender fee (Rs. 2000/-) with their bid, which must be issued by a scheduled bank within the tender purchasing date. DUHS may issue the clarifications or amendments in respect of the bidding documents which will be uploaded on the both websites. DUHS will not be responsible of any confusion or misunderstanding in this regard.

In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted/opened on next working day at the given time and venue.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

Address for Purchasing of bidding documents, submission and opening of bids:

Dow University of Health Sciences (Qjha Campus), Procurement Directorate at Library Block, SUPARCO Road, off Main University Road, Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.

Phone No. +92-21-99261497,

Email: director.procurement@duhs.edu.pk

**Director Procurement
Dow University of Health
Sciences, Karachi**

www.jang.com.pk

f JangDotComDotPk @ jangdotcom jang_akhtar

پاکستان کے بڑے ترین اخبار

ABC CERTIFIED

بلا تعصب و تفریق شہر شہر شہر

THE DAILY JANG KARACHI

جنگ

بانی: میر ظہیر الرحمن

جمرات 16، میدان المہارک 1442، 29 اپریل 2021ء

نمبر 119

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/DP/2021/-137/139 تاریخ: 27 اپریل 2021ء

طبی تینڈر نوٹس

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی کو ایسی معروف سروس پرووائیڈنگ ایجنسیز/کمپنیز سے پوزیشن منگوانی ہے جو ایس آر ٹی اور ایف ڈی آر سے رشتہ دار ہوں اور جو سے صوبہ سندھ، گلگت بلتستان اور خیبر پختونخوا میں ایس آر ٹی/ایف ڈی آر کے سہولیات فراہم کرنے کی تامل ہوگی۔

Name of Bid	Reference No.
Hiring of Security Services Company	DUHS/DP/2021/137
Hiring of Janitorial Services for Health facilities of DUHS along with Dow Lab. Collections Points in Karachi city and across Sindh Province besides Quetta & Hub city of Balochistan Province.	DUHS/DP/2021/138
Hiring of Janitorial Services for Academic and Administration Blocks of DUHS	DUHS/DP/2021/139

2,000/- (دو ہزار روپے صرف) (قابل واپسی)	تینڈر فیس
بھلے سے آواز دیا جائے اور ایف ڈی آر نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی	
مشکل، شیڈول دیکھئے	پولی کا طریقہ کار
بایاٹی پولی گیس، پولی کی بائوٹ کا 2% بھلے سے ڈی آر آؤ ویکس گارنٹی/ڈیماٹڈ رائلٹ/پے آرڈر نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی	پولی کی سیکورٹی
اہتمام پیمانہ کی اشاعت سے 24 مئی 2021	پولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ اور وقت
25 مئی 2021 صبح 11:00 بجے تک	پولیاں شیڈ کرانے کی آخری تاریخ اور وقت
25 مئی 2021 صبح 11:30 بجے تک	پولی بھلنے کی تاریخ اور وقت

مستعمل شرائط و سہولیات پر مشتمل پولی دستاویزات بطوری وقت کار کے درمیان دستیاب کرنا پڑے گا۔ 2,000 روپے (قابل واپسی) کا طور تینڈر فیس بھلے سے آواز دیا جائے اور ایف ڈی آر نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی کو حاصل کر سکتے ہیں۔ پولی بھلنے کی تاریخ پر تینڈر فروخت نہیں ہوگی۔ تینڈر فیس اور پولی دستاویزات ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی ویب سائٹ www.duhs.edu.pk اور سندھ پبلک پروفیکٹ منیجمنٹ ریگولیریٹی اتھارٹی www.ppm.spprasindh.gov.pk پر دستیاب ہیں اس سہولت میں پولی دیکھو کو اپنی پولیوں کے سہولت گزارنے اور ایف ڈی آر کی ضرورت کے لئے کسی بھی شیڈ اول بینک سے جاری کردہ 2,000 روپے کا بے آواز ڈیماٹڈ رائلٹ ایسی آرٹیکل آف ہیلتھ سائنسز کراچی کے ذریعے ڈیماٹڈ رائلٹ کے ساتھ ساتھ پولی دستاویزات سے متعلق وضاحت و ترمیم جاری کر سکتے ہیں جو ہر روز 10:00 بجے تک دستیاب ہونے کی ضرورت ہے۔ ڈیماٹڈ رائلٹ کی تاریخ پر اگر غیر متعلقہ صورت حال یا حکومت کی جانب سے پھسلنے کے پیش نظر ایس آر ٹی/ایف ڈی آر کے پیمانے کو بھلنا اس کے نتیجے میں کام کو دیکھنے کے وقت پر متعلقہ کھولی جائے گی۔

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس بی ٹی روڈ، 2010 (ترجمہ شدہ 2019) کی حلقہ شیڈ کے مطابق کسی ایک یا تمام پولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

پولی دستاویزات خریدنے کے لئے رجسٹرڈ اور کھولنے کا پتہ:

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ایچ ایچ ایس)، پروفیکٹ منیجمنٹ اتھارٹی، ایف ڈی آر نام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی۔

فون: +92-21-99261497

ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کراچی

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/DP/2021/-137/139 تاريخ: 27 اپريل، 2021

ٽينڊر گھراڻن لاءِ نوٽيس

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي کي لهڙين معروف سروس پرووائڊنگ ايجنسين / ڪمپنين کان واک گھريل آهن، جيڪي ايس آر بي ۽ ايف بي آر وٽ رجسٽرڊ هجن ۽ سڄي سنڌ صوبي، ڪوئٽه ۽ حب ۾ ليمب ڪليڪشن يونٽس لاءِ صحت / ڊائگناسٽڪ سهولتون فراهم ڪرڻ جون اهل هجن.

Name of Bid	Reference No.
Hiring of Security Services Company	DUHS/DP/2021/137
Hiring of Janitorial Services for Health facilities of DUHS along with Dow Lab. Collections Points in Karachi city and across Sindh Province besides Quetta & Hub city of Balochistan Province.	DUHS/DP/2021/138
Hiring of Janitorial Services for Academic and Administration Blocks of DUHS	DUHS/DP/2021/139
2000 (پههڙ رپيا صرف) (ناقابل واپسي) بشڪل سي آرڊر / ڊمانڊ ڊرافٽ / سي ڊي آر نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي	ٽينڊر في
سنگل اسٽيج ۾ لافافا	واڪ جو طريقو ڪار
مالياتي واک ڪل واک جي ماليت جو 2% بشڪل سي ڊي آر / بينڪ گارنٽي / ڊمانڊ ڊرافٽ / سي ڊي آر نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي	واڪ جي سيڪيورٽي
هن اشهار جي اشاعت کان 24 مئي، 2021 تائين	واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي تاريخ ۽ وقت
25 مئي، 2021 صبح 11:00 وڳي تائين	واڪن جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت
25 مئي، 2021 صبح 11:30 وڳي	واڪن کولڻ جي تاريخ ۽ وقت

تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واک دستاويز آفيس وقتن دوران هيٺ ڏنل ايڊريس تان 2000 رپيا (ناقابل واپسي) بطور ٽينڊر في پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهجن ٿا، واک کولڻ واري تاريخ تي ٽينڊر وڪرو نه ٿيندو. ٽينڊر نوٽيس ۽ واک دستاويز ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائيٽ: www.duhs.edu.pk ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اتار تي www.ppms.pprasinhd.gov.pk تي دستياب آهن ان صورت ۾ واک ڏيندڙ کي پنهنجن واکن سان گڏ ٽينڊر خريداري جي مقرر تاريخ کان اڳ ڪنهن به شيدبول بينڪ مان جاري ڪيل 2000 رپين جو پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ / سي ڊي آر بطور ٽينڊر في لازمي شامل ڪرڻو پوندو. ڊي يو ايڇ ايس واک دستاويزن بابت وضاحت يا ترميمون جاري ڪري سگهجي ٿي جيڪي مٿي ڄاڻايل پنهنجي ويب سائيٽس تي اپ لوڊ ڪيون وينديون. ڊي يو ايڇ ايس هن سلسلي ۾ ڪنهن به ابهام ۽ غلط فهمي جي ذميوار نه هوندي. ٽينڊر ڪلڻ جي تاريخ تي جيڪڏهن غير متوقع صورتحال يا حڪومت طرفان موڪل جي پيش نظر آفيس بند ٿي رهي ته واک ان جي رٿيندڙ ڏينهن ۾ ڏنل وقت تي جمع ڪرايا/ڪوليا ويندا.

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ڪراچي، ايس پي پي رولز 2010 (ترميم ٿيل 2019) جي لاڳاپيل شق مطابق ڪنهن هڪ يا سمورن واکن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي. واک دستاويز خريد ڪرڻ، جمع ڪرائڻ ۽ کولڻ جي ايڊريس: ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)، پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، لائبريري بلاڪ، اسپارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي. فون: +92-21-93261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ
 ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي